

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Výměna gastronomického zařízení menzy JU- mycí soustavy a chladírenské technologie
Objekt: 06 - Zdravotně technické instalace

KSO:
Místo: České Budějovice

CC-CZ:
Datum: 26.05.2025

Zadavatel:
Jihočeská univerzita v Č. Budějovicích

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
SALMON GASTRO s.r.o.

IČ: 26030357
DIČ: CZ26030357

Projektant:
KOSTKA projekt s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
KOSTKA projekt s.r.o.

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		46 846,00	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	46 846,00	21,00%	9 837,66
snižená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	56 683,66

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč



Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:		Výměna gastronomického zařízení menzy JU- mycí soustavy a chladírenské technologie	
Objekt:		06 - Zdravotně technické instalace	
Místo:	České Budějovice	Datum:	26.05.2025
Zadavatel:	Jihočeská univerzita v Č. Budějovicích	Projektant:	KOSTKA projekt s.r.o.
Uchazeč:	SALMON GASTRO s.r.o.	Zpracovatel:	KOSTKA projekt s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	46 846,00
721 - Vnitřní kanalizace	34 886,00
722 - Vnitřní vodovod	7 200,00
723 - Vnitřní plynovod	0,00
725 - Zařizovací předměty	4 760,00
728 - Vzduchotechnika	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Výměna gastronomického zařízení menzy JU- mycí soustavy a chladírenské technologie
Objekt:

06 - Zdravotně technické instalace

Místo:České BudějoviceDatum:26.05.2025

Zadavatel:Jihočeská univerzita v Č. BudějovicíchProjektant:KOSTKA projekt s.r.o.

Uchazeč:SALMON GASTRO s.r.o.Zpracovatel:KOSTKA projekt s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem46 846,00

D721Vnitřní kanalizace34 886,00

6	K	721176101R00	Potrubí HT připojovací, D 32 x 1,8 mm	m	3,000	312,00	936,00
15	K	721210001R0X	Nerez vpusť R0200 DN100 pro krabicový žlab, svislý odtok	kus	1,000	4 700,00	4 700,00
25	K	721210011R0X	Nerez vana pro vpusť R7000 500x1200x80 mm, vč. příslušenství	kus	1,000	15 600,00	15 600,00
26	K	721210012R0X	Nerez mřížový rošt R7000 460x1160 mm, 30/2 mm, 23x23 mm protiskluz	kus	1,000	13 300,00	13 300,00
41	K	721290822R00	Přesun vybouraných hmot, vnitřní kanalizace, v objektech výšky přes 6 - 12 m	t	0,100	3 500,00	350,00

D722Vnitřní vodovod7 200,00

43	K	722172432R00	Potrubí plastové PP-R, včetně zednických výpomocí, D 25 x 4,2 mm, PN 20	m	10,000	578,00	5 780,00
44	K	423916621R	Žlab pro plastové potrubí PPR 20 mm, L = 2 m	kus	5,000	96,00	480,00
57	K	722190901R00	Uzavření/otevření vodovodního potrubí při opravě	kus	1,000	90,00	90,00
58	K	722280106R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32 mm	m	10,000	30,00	300,00
61	K	722170801R00	Demontáž rozvodů vody z plastů do D 32 mm	m	5,000	50,00	250,00
62	K	722181812R0X	Demontáž plstěných pásů a izolací z trub D 50 mm	m	5,000	50,00	250,00
63	K	722290822R00	Přesun vybouraných hmot - vodovody, H 6 - 12 m	t	0,020	2 500,00	50,00

D723Vnitřní plynovod0,00

--	--	--	--	--	--	--	--

D725Zařizovací předměty4 760,00

83	K	725845111R00	Baterie sprchová nástěnná ruční, bez příslušenství	kus	1,000	4 760,00	4 760,00
----	---	--------------	--	-----	-------	----------	----------

D728Vzduchotechnika0,00

--	--	--	--	--	--	--	--